名古屋商工会議所・エンパワー融資システム

会員証明願 兼 融資利用紹介依頼書

名古屋商工会議所 御中

私は、以下の事項に同意し、「名古屋商工会議所・エンパワー融資」制度を利用したいので、

私の名古屋商工会議所会員であることの証明及び申込金融機関への紹介をお願いします。

・申込金融機関への本状に記載する事業所内容の開示。

・融資の可否は、金融機関への正式な申し込みと審査を経ての決定となること。

・審査の内容等について名古屋商工会議所は一切関知できないこと。

・本状の有効期限は発行日から３ケ月以内であること。

【申込金融機関】※ご希望の金融機関名を○で囲んでください。金融機関ごとに当用紙を１枚使用します。

◇法人企業のみ対象 … 三菱東京ＵＦＪ銀行・三井住友銀行・名古屋銀行・中日信用金庫

◇法人企業及び個人事業主対象 … 愛知銀行・中京銀行・愛知信用金庫・岡崎信用金庫・大垣共立銀行

  ※金融機関の融資条件等は、予告なく変更される場合がございますので、ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。

会員番号

事業所名  代表者名

申込者

所属・氏名

社印又は

代表者印

事業所所在地
〒

ＴＥＬ  ＦＡＸ

年 商  資本金 万円

従業員数  業 種

営業内容

※記入欄の上段、及び「事業所所在地」、「ＴＥＬ」、「営業内容」は必須項目です。

提携金融機関各位                             【会議所証明欄】

上記事業所につき下記内容を付して当会議所会員であることを証明しますので、「名古屋商工会議所・

エンパワー融資システム」の取り扱いにつき格別のご高配をお願いします。

                確認日 平成  年  月  日  名古屋商工会議所  ㊞

入会年月日

年 度 2016（Ｈ28） 2015（Ｈ27） 2014（Ｈ26）

会費納入日

確認者
名古屋商工会議所  中小企業・会員支援部

            （支部 ・グループ） 担当          ㊞

備考

       ）

個人情報等の取扱について：本状に記載された事項は当融資システムの運用以外の目的で使用することはありません。

【お問合せ先】 名古屋商工会議所 中小企業・会員支援部  経営・ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ支援グループ

ＴＥＬ ０５２－２２３－５７５２

本部Ｎｏ.

支部Ｎｏ.